ПРОТОКОЛ № 1
заседания Общественного Совета при Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района

«12» февраля        2019  года
 Место проведения заседания:
с. Веретенино ул. В. Жданова.
Присутствовали:

Члены Общественного Совета при Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района :
 Бармакина Т.В.; Косинова Е.М. ; Липатова О.Н. ; Ловчева Т.Н. ; Полякова И.В.

Приглашены:

Глава Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района  – Нефедова В.В.

Повестка заседания:
1. Об избрании председателя Общественного Совета, заместителя Общественного Совета, секретаря Общественного Совета.
2. Утверждение Плана работы Общественного Совета при Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района
1. Слушали:
[bookmark: _GoBack]Нефедову В.В. Главу Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района, которая зачитал членам Общественного Совета   Положение об Общественном Совете при Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района, утвержденное постановлением Главы Веретенинского сельсовета Железногорского района 09.01.2019 г. № 7.
Выступила:
Липатова О.Н. с предложением  о выдвижении на должность председателя Общественного Совета Косинову Е.М.
Голосовали:
«за» - 4 человека; «против» - 0 человек; «воздержались» -1 человек.
Выступила: Ловчева Т.Н.  о выдвижении на должность заместителя председателя Общественного Совета Полякову И.В.
Голосовали «за» - 4 человека; «против» - 0 человек; «воздержались» - 1 человек.
Выступила: Косинова Е.М. о выдвижении на должность секретаря Общественного Совета  Бармакину Т.В.
Голосовали «за» - 4 человека; «против» - 0 человек; «воздержались» - 1 человек.

Решили:
1. Назначить на должность председателя Общественного Совета при Администрации Веретенинского сельсовета  Косинову Елену Михайловну.
1. Назначить на должность заместителя председателя Общественного Совета при Администрации Веретенинского сельсовета Полякову Ирину Викторовну.
1. Назначить на должность секретаря Общественного Совета при Администрации Веретенинского сельсовета Бармакину Татьяну Валерьевну.

1. Слушали:
Косинову Е.М. – председателя Общественного Совета при Администрации Веретенинского сельсовета , которая предложила утвердить план работы Общественного Совета на 2019 год
Голосовали:
 «за» - 5 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» -0 человек.
Решили:
 Утвердить план работы Общественного Совета на 2019 год

Председатель Общественного Совета при
Администрации Веретенинского сельсовета                                 Косинова Е.М.